农业部公告第820号－－批准德国巴斯夫公司等7家公司生产

的10种饲料和饲料添加剂产品在我国登记或续展登记 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_309617.htm 农业部公告（第820

号） 根据《进口饲料和饲料添加剂登记管理办法》有关规定

，批准德国巴斯夫公司等7家公司生产的10种饲料和饲料添加

剂产品在我国登记或续展登记，并发给进口登记证。所登记

产品的监督检验按中华人民共和国国家标准或农业部发布的

质量标准执行。 特此公告 附件：进口饲料和饲料添加剂产品

登记证目录（2007－04）中华人民共和国农业部二七年二月

十六日 附件： 进口饲料和饲料添加剂产品登记证目录（2007

－04）┌──────┬───────────┬───

──────┬────────┬────────┬─

───────────────┬─────┬───┐

│ 登记证号 │ 通用名称 │ 商品名称 │ 产品类别 │ 使用范

围 │ 生产厂家 │ 有效期限 │ 备注 │├──────┼──

─────────┼─────────┼──────

──┼────────┼──────────────

──┼─────┼───┤│(2007)外饲准│维生素B12 │

露他维B121％ │饲料级维生素 │所有动物 │德国巴斯夫公司

│2007.02- │续展登││字051号 │Vitamin B12 │Lutavit B121

％ │Vitamin │All │BASF Aktiengesellschaft, Germany│2012.02

│ 记 ││ │ │ │ Feed Grade │ Animal │ │ │ │├───

───┼───────────┼─────────┼

────────┼────────┼────────

────────┼─────┼───┤│(2007)外饲准│

植酸酶（产自黑曲霉） │酶他富“ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com